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Opis wydarzenia: 
Tak Brzmi Miasto. Inkubator – Akademia w Toruniu. Gość specjalny: Tomasz Organek

Lider zespołu ØRGANEK, kompozytor, autor tekstów, powieściopisarz. Laureat wielu prestiżowych
nagród m.in. Mateusza Trójki, Nagrody Artystycznej Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego,
Nagrody Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Nagrody Specjalnej Wysokich Obcasów,
Nagrody Stowarzyszenia Autorów ZAiKS. Ambasador Honorowy Uniwersytetu Mikołaja Kopernika oraz
posiadacz własnej Katarzynki w Piernikowej Alei Gwiazd. Dyrektor muzyczny dwóch edycji Męskiego
Grania (2016-2017). W maju br. zadebiutował jako autor powieścią "Teoria Opanowywania Trwogi"
(W.A.B.).

Spotkanie z Tomaszem Organkiem będzie jednocześnie ostatnim spotkaniem w ramach toruńskiej
edycji ogólnopolskiego programu wsparcia branży muzycznej – Tak Brzmi Miasto: Inkubator,
skierowanego do artystów i menadżerów. Jego celem było dostarczenie umiejętności i kontaktów,
które pozwolą uczestnikom lepiej funkcjonować na rynku muzycznym. Podczas cyklicznych
warsztatów, od marca br., pod opieką doświadczonych kuratorów wspólnie poznawaliśmy
zagadnienia związane z finansowymi, prawnymi, biznesowymi, medialnymi, produkcyjnymi oraz
artystycznymi aspektami pracy zespołu i managera. Mentorem warsztatów w Toruniu był Bartosz
Stawiarz (menedżer Wojtka Mazolewskiego), na zajęciach podejmujący temat roli managera
muzycznego, którego zakres obowiązków, niezbędnych umiejętności i kwalifikacji jest od wielu lat
niedookreślony. W projekcie wzięli udział także zaproszeni goście, którzy przekazywali uczestnikom
własne know how, opowiadali o swoich doświadczeniach w branży muzycznej, udzielali bezcennych
rad i wskazówek, ale też – stanowili niezwykłą inspirację do dalszych działań dla początkujących
artystów.

Wstęp wolny

Koordynatorem programu w Toruniu jest Fundacja Nie-Art.
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Organizator: Centrum Kultury Dwór Artusa [2]
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